
   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 1 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
25. 

RESOLUCIÓN No. _______  DEL ________ 
  
¨ POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 

PARA EL SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO DE 2024¨. 
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales y reglamentarias, en especial las conferidas por el artículo 22 del Acuerdo 007 
de 2015 “Estatuto General”, y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que mediante Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 2005, la 
Universidad de Cundinamarca institucionalizo los programas de Hogar y Restaurante 
Universitario, ofrecido a través de Bienestar Universitario. 
 
Que, para dar cumplimiento a lo aprobado por el comité de puntaje en sesión 
realizada el 19 de marzo de 2024, se estableció cronograma para realizar proceso de 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programas Socios Económicos -
SIPSE-, la cual estuvo abierta del 29 de abril hasta el 31 de mayo y fue promovida 
por todos lo medios oficiales de información de la universidad, arrojando así el listado 
de los posibles beneficiarios para el programa RESTAURANTE UNIVERSITARIO. 
 

Que conforme a lo establecido en resoluciones rectorales N°135 de 2005 y 
N°1274 de 2005, el comité de asignación de puntaje conceptuó favorablemente 
en su sesión extraordinaria del día 8 de julio de 2024, donde los miembros del 
comité con voz y voto y con quorum decisorio, conceptuaron favorablemente, el 
otorgamiento de cupos en el programa de RESTAURANTE UNIVERSITARIO para 
el SEGUNDO (II) periodo académico de 2024, de los estudiantes que así lo 
solicitaron y cumplieron los requisitos, conforme a los cupos y parámetros de la 
convocatoria destinados por sede, seccional y/o extensión 
 

Que por lo anteriormente expuesto, 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de la Sede 
Fusagasugá de la Universidad de Cundinamarca: 
 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1003518271 LUISA FERNANDA 
BARRAGAN ROJAS 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

2 1119892464 NIDIAN YURLEY 
URREGO RAMIREZ 

CONTADURIA PUBLICA 2024 - 
FUSAGASUGA 

3 1003516953 JONH WILLINGTON 
VIZCAYA GUEPENDO 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

4 1072492006 DIANA KARINA 
BUITRAGO DÍAZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

5 1023162857 ANJEL SANTIAGO 
HERNANDEZ RAMIREZ 

LICENCIATURA EN 
EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTES 
2024 

6 1033816147 JISSLEY LORENA 
CASTELLANOS QUINA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

7 1072492430 LIZETH CATERINE 
SIERRA CARDOZO 

ZOOTECNIA 2020 

8 1003540927 SHIRLEY DEL PILAR 
GONZÁLEZ GARCIA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

081 2024 - 08- 02

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 2 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
9 1069713740 CRISTIAN FELIPE 

CUBILLOS FLORES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 
FUSAGASUGA 

10 1023926086 WILLIAM EDUARDO 
ORJUELA URREGO 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

11 1069753895 JORGE HUMBERTO 
GONZALEZ CHITIVA 

ZOOTECNIA 2020 

12 1070464036 ZHARICK LORENA 
MEDINA GONZALEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

13 1010072843 SEBASTIAN VARGAS 
DUARTE 

CONTADURIA PUBLICA 2024 - 
FUSAGASUGA 

14 1002539554 ZAMIR EDUARDO 
PATARROYO 
GRANADOS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

15 1069761761 YEISON DANIEL 
LAVERDE VELÁSQUEZ 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

16 1071548209 SAMY ALEJANDRA 
ORTIZ HERRERA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 - 
FUSAGASUGA 

17 1003670844 NIDIA SHIRLEY 
GUTIERREZ 
GONZALEZ 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

18 1069744192 OSCAR FERNANDO 
PRIETO PARRA 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

19 1069714995 JEFRIT ALEXANDER 
RODRIGUEZ ROMERO 

LICENCIATURA EN 
EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTES 
2024 

20 1013587235 JULIAN MATEO 
VILLALBA PATIÑO 

ZOOTECNIA 2020 

21 1007700482 YESSICA NATALIA 
GOMEZ DIAZ 

ZOOTECNIA 2020 

22 1070466149 OSCAR IVAN OSPINA 
GUTIERREZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

23 1001300392 SARA NAYDU JIMENEZ 
MONTIEL 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

24 1070464203 YULIANA CATHALINA 
PARDO LOZANO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 - 
FUSAGASUGA 

25 1000732723 JINNETH KARINA 
CORTES QUINA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

26 1000571661 EDGAR ORLANDO 
ROJAS DUARTE 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

27 1007606344 SOLANYI IBARRA 
PATIÑO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 - 
FUSAGASUGA 

28 1028481500 DANIEL ESTEBAN 
RAMIREZ ALDANA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

29 1001347481 VALENTINA 
VELASQUEZ 
QUEVEDO 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

30 1012917772 ORLANDO JOSE 
ARENAS PEREZ 

LICENCIATURA EN 
EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTES 
2024 

31 1072894483 JOSE EMIRO 
DELGADO 

VILLALOBOS 

ZOOTECNIA 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 3 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
32 1010043782 SOPHIA GUARÍN 

BARBOSA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 

33 1072492744 CINDY ESMERALDA 
ROJAS BELTRÁN 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

34 1003642335 HAIDY LIZETH 
RAMIREZ PARRAGA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

35 1012343661 KATHERYN YULIANA 
BLANCO OSORIO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

36 1003568838 EDWIN MAURICIO 
ARIAS DIAZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

37 1003912929 SERGIO ANDRÉS DÍAZ 
MOLINA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

38 1003540360 LUISA FERNANDA 
CEBALLOS PACHÓN 

ZOOTECNIA 2020 

39 1006507127 GISELLE VALENTINA 
ALVAREZ MURCIA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

40 1105926801 ALISON GARCIA 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

41 1003838290 KARLA NATHALIA 
HERNÁNDEZ PULIDO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

42 1003516568 NICOLAS MAURICIO 
ARIAS VIVAS 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

43 1070467139 JUAN DIEGO PORTILLA 
RIVEROS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

44 1023362701 HARBEY SANTIAGO 
ACOSTA CELI 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

45 1007953323 LINA ALEJANDRA 
SERRANO ORTIZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

46 1003516674 JUAN PABLO NAJAS 
MAHECHA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

47 1007655079 LAUREN MELINA 
PONGUTA ACEVEDO 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

48 1054372703 ANGIE JULIANA 
MALAGON MUÑOZ 

CONTADURIA PUBLICA 2024 - 
FUSAGASUGA 

49 1069713880 JAIDER DANILO 
MARTÍNEZ 

VELASQUEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

50 1001201923 JORGE ANDRES 
FORERO FANDIÑO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

51 1023363940 SERGIO ARTURO 
PARRA ALVARADO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

52 1070464608 LINA FERNANDA 
ALMONACID ROMERO 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

53 1003518796 MAICOL ESTIVEN 
GUISA VELASQUEZ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

54 1069717145 JULIAN FERNANDO 
MONTEJO PERÉZ 

ZOOTECNIA 2020 

55 1003517791 ANGIE LORENA 
VILLALBA RONCANCIO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 4 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
56 1069713784 PAULA SOFIA DUARTE 

CRUZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

57 1025531364 JEIMY NICOLLE 
ULIBARRI MARTINEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

58 1007429564 EMMANUEL 
HUMBERTO 

CRISTANCHO CAMPOS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

59 1007596680 KEVIN ESNEYDER 
CRUZ GONZALEZ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

60 1000688939 KAROL JULIANA 
BUSTOS SAAVEDRA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

61 1069722278 PAULA DANIELA 
ARCINIEGAS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

62 1069768825 ANA MARIA VILLALBA 
OVALLE 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

63 1003711353 JULIAN RICARDO 
VASQUEZ BELLO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

64 1016593788 MIGUEL ANGEL 
MUÑOZ BALLESTEROS 

ZOOTECNIA 2020 

65 1001203272 OSCAR ARMANDO 
MONTES MEDRANO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

66 1003517866 JULIED ALEJANDRA 
LINARES RODRIGUEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

67 1069722889 DANNA VALENTINA 
DUARTE GARCIA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

68 1117491755 NISSY DAYANA OLIVA 
AMÉZQUITA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

69 1193558081 JEFFERSON RICARDO 
FLOREZ CUBILLOS 

ZOOTECNIA 2020 

70 1076170262 JINETH FERNANDA 
RIVERA MORENO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

71 1069712698 XIOMARA VALENTINA 
AGUIAR MORALES 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

72 1031181334 JUAN FELIPE LOPEZ 
GONZALEZ 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

73 1014660037 DANIELA ANDREA 
CASTRO BELLO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

74 1003540683 ANDRES CAMILO 
BARRETO CUERVO 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

75 1023369409 JUAN NICOLAS OTERO 
CAICEDO 

ZOOTECNIA 2020 

76 1001283681 PAULA ANDREA 
MARTINEZ VALENCIA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

 

ARTICULO SEGUNDO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de la 
Seccional Girardot de la Universidad de Cundinamarca: 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1072098581 SARA SOPHIA TRUJILLO 
MORALES 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2024 GIRARDOT 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 5 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
2 1007363625 DANNY BRIGITH TAPIA 

CAPERA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2024 GIRARDOT 

3 1104937118 ANGIE NICOLL TORO 
ADAMS 

ENFERMERIA 2023 

4 1005772798 YULIANA VANESSA 
OLAYA GUZMAN 

ENFERMERIA 2023 

5 1069729175 MARIN ESTEFANYE 
MELO CARDENAS 

ENFERMERIA 2009 

6 1001331881 INGRID ALEXANDRA 
ORTIZ LOZADA 

ENFERMERIA 2009 

7 1073251983 LEYDI ALEJANDRA 
JIMENEZ PEÑUELA 

ENFERMERIA 2009 

8 1069724903 DIEGO EDIXON 
QUINTERO GARCIA 

ENFERMERIA 2009 

9 1069769285 JUAN SEBASTIAN 
SAAVEDRA CLAVIJO 

ENFERMERIA 2009 

10 1010167298 DANA MICHEL TRUJILLO 
TIQUE 

ENFERMERIA 2009 

11 1020106990 ALEXANDRA CORTÉS 
SUÁREZ 

ENFERMERIA 2023 

12 1069769409 DAYANNE NYKOLD 
MORENO GUERRA 

ENFERMERIA 2009 

13 1003633821 GERALDINE BAQUERO 
BAQUERO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

14 1007380915 DEYSI DANIELA NOCOVE 
PRECIADO 

ENFERMERIA 2009 

15 1010217196 HEIDY PAOLA AREVALO 
ELEJALDE 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

16 1003557197 ELIAN CAMILO MEJIA 
GUTIERREZ 

INGENIERIA DE SOFTWARE 
2023 GIRARDOT 

17 1106392614 LUISA FERNANDA 
HERNÁNDEZ PERDOMO 

ENFERMERIA 2009 

18 1021396114 JOSE ALEJANDRO 
CARDONA MENESES 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

19 1003619429 NICOL ANDREA TRIANA 
CUBILLOS 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

20 1110586390 HERNAN DARIO 
MARTINEZ LEON 

ENFERMERIA 2009 

21 1070588183 JANNIN ISABEL 
RODRIGUEZ SUAREZ 

ENFERMERIA 2023 

22 1075624190 DANIELA ALEXANDRA 
GUARIN VARGAS 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

23 1007101418 BRAYAN ALEXIS 
SANCHEZ BOCANEGRA 

ENFERMERIA 2009 

24 1005473486 CINDY LORENA JULIO 
TERAN 

ENFERMERIA 2009 

25 1069832097 JHON ALEXANDER 
MORALES JIMENEZ 

ENFERMERIA 2009 

26 1006020720 ANGIE VANESSA ORTIZ 
OLIVEROS 

ENFERMERIA 2023 

27 1013097604 NATHALIA SOFÍA 
NAVARRO MELO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

28 1003711207 WENDY NAYELY MORA 
QUINTANA 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

29 1005691768 JARY LISSANGIE 
RAMIREZ BUSTOS 

ENFERMERIA 2023 

30 1007371257 SEBASTIAN ALEJANDRO 
CASTRO VANEGAS 

ENFERMERIA 2023 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 6 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
31 1111122175 ALEJANDRA ROMERO 

RODRIGUEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 

2020 GIRARDOT 

32 1000727007 EMILY VANESSA 
GALEANO RODRIGUEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

33 1007650999 INGRIH TATIANA 
ARAGON MARTINEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

34 1001219008 MAHOLY SOFIA 
RODRIGUEZ 
CORCHUELO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

35 1023908809 INGRID PAOLA SANCHEZ 
HERNANDEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

36 1000837028 LUISA FERNANDA 
ARRIERO ASPRILLA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2024 GIRARDOT 

37 1082154411 DAYANA VALENTINA 
POLO PENAGOS 

ENFERMERIA 2009 

38 1003879131 NIKOL YULIANA MURCIA 
GUERRERO 

ENFERMERIA 2009 

39 1000338401 CARLOS ANDRES 
CARDOSO ALBINO 

ENFERMERIA 2023 

40 1072422873 MARIANA KATALINA 
VARGAS SILVA 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

41 1000726907 ANGELICA MARIA 
VELOZA RODRIGUEZ 

ENFERMERIA 2009 

42 1084259037 CLELSY SUJHEY 
CIFUENTES RAMOS 

ENFERMERIA 2009 

43 1069761973 DIEGO ALEXANDER 
DUARTE ORJUELA 

ENFERMERIA 2009 

44 1106393379 GISELL ALEJANDRA 
CIFUENTES GONZALEZ 

ENFERMERIA 2009 

45 1071788176 LEYDI PATRICIA OVALLE 
MORA 

ENFERMERIA 2023 

46 1070464548 VALENTINA ELIZABETH 
ARCINIEGAS AREVALO 

ENFERMERIA 2023 

47 1003559125 CHARLOTT LORRAINE 
ACERO PEÑALOZA 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

48 1006126382 NIYI TATIANA SAENZ 
PINZON 

ENFERMERIA 2009 

49 1005814696 PAULA ANDREA 
PORTELA SALAS 

ENFERMERIA 2009 

50 1007160980 DUBAN YESID ALMANZA 
ENCISO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
20082 

51 1110467401 JUAN DIEGO ROMERO 
VACA 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

52 1072098936 LAURA VALENTINA 
RINTA RAMIREZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2024 GIRARDOT 

53 1003635442 ERIKA NATALIA CORTES 
DANIEL 

ENFERMERIA 2009 

54 1192743357 MANOLO GUERRA 
MARTINEZ 

ENFERMERIA 2009 

55 1007569449 YOHAN ALEXIS ROJAS 
TIBADUIZA 

ENFERMERIA 2009 

56 1070594212 MARIANA SOFÍA 
SÁNCHEZ DONCEL 

ENFERMERIA 2023 

57 1069432723 NADY MARIANA MARIN 
TORRES 

ENFERMERIA 2023 

58 1007569529 CRISTOBAL ALEJANDRO 
SANCHEZ ROA 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 7 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
59 1005773583 MARIA PAULA SANCHEZ 

MOLINA 
INGENIERIA AMBIENTAL 

2020 GIRARDOT 

60 1069760541 LIZET TATIANA 
RODRIGUEZ 
VILLANUEVA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

61 1071062526 LAURA DANIELA DANIEL 
MOYA 

ENFERMERIA 2009 

62 1028481521 DANNA SOFIA SANCHEZ 
BARRERA 

ENFERMERIA 2023 

63 1014979817 SOFIA VALENTINA 
CORTES DELGADO 

ENFERMERIA 2023 

64 1007627437 GUSTAVO ANDRES 
LOPEZ PINZON 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

65 1070588891 CHARYT YURAIMA 
MORALES LUGO 

ENFERMERIA 2009 

66 1070586810 INGRID DAYANNA 
CORTES JIMENEZ 

ENFERMERIA 2009 

67 1010014026 LAURA VALENTINA 
MAYORGA BEDOYA 

ENFERMERIA 2009 

68 1111122853 CAROL DANIELA 
RAMIREZ MORENO 

ENFERMERIA 2023 

69 1070587952 IVONE TATIANA URUEÑA 
ORTIZ 

ENFERMERIA 2023 

70 1003517966 JAIRO DAVID CÁRDENAS 
NÚÑEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

71 1003705164 KAROL LIZETH MUÑOZ 
MORENO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

72 1069174390 LAURA SOFIA SERRANO 
CALDERON 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

73 1069174309 LIZ DANNA DIAZ TORRES INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

74 1023362257 DANIELA CAICEDO ARIAS ENFERMERIA 2009 

75 1070385474 DERLY YURANY 
GONZALEZ BAEZ 

ENFERMERIA 2009 

76 1005827680 HARY VALERIA 
ESCOBAR BARRETO 

ENFERMERIA 2009 

77 1000352849 SEBASTIAN MARQUEZ 
MATA 

ENFERMERIA 2009 

78 1110262140 ANGIE MAYERLY 
CORDOBA OSPINA 

ENFERMERIA 2023 

79 1070591911 LAURA CAMILA DIAZ 
BENITEZ 

ENFERMERIA 2023 

80 1024472094 PAULA FERNANDA 
GARCIA GARAVITO 

ENFERMERIA 2023 

81 1007429498 LAURA TATIANA CATIVE 
RAMIREZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

82 1071550816 NATALIA MORENO 
GOMEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

83 1016005536 HAROLD YUSSEPPE 
OLAYA GARCIA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2024 GIRARDOT 

84 1070593170 LAURA MANUELA 
MARQUEZ FORERO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2024 GIRARDOT 

85 1023366641 ZHARICK DAYANNA 
PERILLA BEDOYA 

ENFERMERIA 2009 

86 1076648415 JURANY VALENTINA 
PINILLA RAMOS 

ENFERMERIA 2023 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 8 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
87 1070590322 DILAN SANTIAGO 

GALEANO GOMEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 

2020 GIRARDOT 

88 1000973983 EVELYN VANESSA 
ASCUNTAR JIMÉNEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

89 1000973245 GERALDINE SOFIA 
ASCUNTAR JIMENEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

90 1023365802 MARIA FERNANDA 
PINILLA BOSA 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

91 1003530251 ZAYRA TATIANA 
FLETSCHER MANRIQUE 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 GIRARDOT 

92 1000033491 KAREN DANIELA 
MELGAREJO MARTÍNEZ 

ENFERMERIA 2009 

93 1001048611 LAURA MANUELA 
TORRES GUZMAN 

ENFERMERIA 2009 

94 1070986837 LAURA MILENA 
BEJARANO PEREZ 

ENFERMERIA 2009 

95 1077845354 NATALY YORLADY 
SALAMANCA RUIZ 

ENFERMERIA 2009 

96 1075625109 JOHAN DAVID GONZALEZ 
CASTIBLANCO 

ENFERMERIA 2023 

97 1070585193 JUAN SEBASTIAN MORA 
CULMA 

ENFERMERIA 2023 

 

ARTICULO TERCERO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de la 
Extensión Soacha de la Universidad de Cundinamarca: 
 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1023966641 DUVAN ANDREY GARCIA 
MENDIETA 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

2 1015453449 JUAN SEBASTIAN 
SIERRA RODRIGUEZ 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

3 1000985627 EDWIN STEVEN PIRE 
SOSA 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

4 1069716567 KAREN LIZETH TRIVIÑO 
CHIPATECUA 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

5 1012326946 LAURA NATALIA ACOSTA 
SARMIENTO 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

6 1000126023 DAVID SEBASTIAN 
CHAUX GOMEZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

7 1001173817 JUAN MANUEL RICO 
QUINTERO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

8 1019087255 IVAN DARIO GONZALEZ 
RINCON 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

9 1001047752 DIANA CAROLINA 
MALAGON NIÑO 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

10 1003687390 JESUS ANDRES FORERO 
CLAVIJO 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

11 1007303865 CRISTIAN CAMILO 
TANGARIFE SEPULVEDA 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

12 1003765516 HERNAN STIVEN 
GUILOMBO CRUZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

13 1010033271 KEVIN STEVEN 
MAHECHA 

BALLESTEROS 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

14 1007912127 LAURA JOHANA 
QUINTERO RAMOS 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 9 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
15 1000800766 DANIEL CORDOBA 

QUINTERO 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

16 1012462082 JHONATAN SNEIDER 
COJO MONTOYA 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

17 1003924632 KEVIN ALEXANDER PEÑA 
CONEJO 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

18 1023162774 SERGIO ANDRES 
PATARROYO ARIAS 

INGENIERIA DE SOFTWARE 
2022 SOACHA 

19 1105672022 DANNA VALENTINA 
CARTAGENA MÉNDEZ 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

20 1002821513 JOSÉ LUIS BOLAÑOS 
GÓMEZ 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

21 1003764367 YURANY SHIRLEY 
MONTAÑA BRICEÑO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

22 1012326365 CRISTIAN DANIEL ABRIL 
MIRANDA 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

23 1001118138 BIBIANA MARCELA 
QUINTERO AVELLANEDA 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

24 1000836672 SERGIO LOPEZ SOLANO CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

25 1070590195 SERGIO DANIEL 
CESPEDES CORTES 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

26 1073253380 LUISA FERNANDA MATIZ 
ECHEVERRI 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

27 1072718006 ALEXANDRA CAROLINA 
BARBOSA PARDO 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

28 1030700221 SANTIAGO SUAREZ 
MORALES 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

29 1079032350 ZULY NATALIA ACOSTA 
MARTINEZ 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

30 1031146128 ERICK YAIR PUERTO 
AGUDELO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

31 1001342628 RONALD RICARDO 
GRANADA 

MONTENEGRO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

32 1019987584 JULIAN DAVID BAUTISTA 
MORENO 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

33 1000324965 DAVID SANTIAGO 
OLARTE PEÑUELA 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

34 1000862277 KATHERIN VALENTINA 
HERNANDEZ GOMEZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

35 1072431545 ALVARO HERNAN CANO 
MEDINA 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

36 1000623320 DYLAN JOAN CASTRO 
MELO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

37 1024593446 JOHAN GILBERTO LIMAS 
CASTELLANOS 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

38 1004961425 JUAN ANGEL BENAVIDES 
ALVAREZ 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

39 1070325596 JUANA VALENTINA VERA 
RODRÍGUEZ 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

40 1029982484 JULIAN ESTEBAN RIVERA 
GUTIERREZ 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

41 1001205778 VERONICA JINETH 
ALDANA RAMIREZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

42 1019987228 JUAN PABLO PULIDO 
SAENZ 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 10 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
43 1021313643 ANGEL DAVID GARCIA 

PEÑA 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

44 1003879291 JULIÁN MATEO 
GUTIÉRREZ VARGAS 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

45 1016097063 JUAN CAMILO BARRERA 
PUERTO 

INGENIERIA DE SOFTWARE 
2022 SOACHA 

46 1003766153 YEIDY EUGENIA GARCIA 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

47 1013580255 DANIELA GUACANEME 
MELO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

48 1030691860 DAYRA PATRICIA ARIZA 
AGUIRRE 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

49 1028482410 JUAN SEBASTIAN 
BARRERA RODRIGUEZ 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

50 1001282658 MARYORI YURANY 
MUÑOZ AGUIAR 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

51 1000726754 NICOLAS LEONARDO 
RUIZ FRANCO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

52 1028782458 ESTEBAN SANCHEZ 
CAICEDO 

INGENIERIA DE SOFTWARE 
2022 SOACHA 

53 1010029225 BRAYAN STEVEN 
RODRIGUEZ BELTRAN 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

54 1000254144 JUAN ANDRES ROJAS 
CALDERON 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

55 1000131557 DANIEL ESTEBAN 
GUTIERREZ SIERRA 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

56 1058351439 MIGUEL ANGEL MURILLO 
CAMARGO 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

57 1073674673 ASTRID ANYOMI SIERRA 
MONROY 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

58 1010008009 JUAN CAMILO GANCINO 
USECHE 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

59 1011096357 JUAN SEBASTIAN 
LEGUIZAMON CESPEDES 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

60 1003640506 SERGIO IVAN CASALLAS 
BERNAL 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

61 1003634385 MATEO DONOSO 
RAMIREZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

62 1192751916 LINA VANESSA 
RUSINQUE CASTILLO 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

63 1000180110 JOSE MANUEL ACOSTA 
CRUZ 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

64 1000019530 IVAN DAVID REYES 
RODRIGUEZ 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

65 1001096091 JUAN ESTEBAN PARRA 
VACA 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

66 1003533208 PAULA ANDREA VILLAMIL 
SANCHEZ 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

67 1000328166 PAULA VALENTINA 
CUERVO DELGADO 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

68 1012323507 JUAN SEBASTIAN LEURO 
SUAREZ 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

69 1193105492 LUIS CARLOS OTALORA 
SALDAÑA 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

70 1072497556 MAYCOL STIVEN REY 
REYES 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 11 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
71 1073721655 DANIEL PARDO CORREA TECNOLOGIA EN 

DESARROLLO DE 
SOFTWARE 2011 

72 1001298898 BRANDON STIVEN 
SARMIENTO MORENO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

73 1034516139 SOPHYA MONGUI 
CARVAJAL 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

74 1024481284 JESUS DAVID ARTEAGA 
BURGOS 

INGENIERIA DE SOFTWARE 
2022 SOACHA 

75 1000327785 JEFFERSON DAVID 
RAMIREZ SUA 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

76 1022937085 HOLMAN ANDRES LOPEZ 
PARRA 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

77 1141114139 BRYAN ARMANDO 
PASTRANA GUTIERREZ 

INGENIERIA DE SOFTWARE 
2022 SOACHA 

78 1014657851 NIDIA ROCIO ARIAS 
CRUZ 

INGENIERIA DE SOFTWARE 
2022 SOACHA 

79 1074526878 DAVID SANTIAGO 
GONZALEZ RODRIGUEZ 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

80 1022427257 LUZ ADRIANA FORERO 
RACHE 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

81 1001329939 MONICA PAOLA TORRES 
ABRIL 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

82 1055551357 YAIDY FERNANDA 
RODRIGUEZ GRASS 

INGENIERIA DE SOFTWARE 
2022 SOACHA 

83 1193105276 ANGELA DAYANA 
RAMIREZ BAUTISTA 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

84 1023364174 JUAN SEBASTIAN 
PEÑALOZA QUINTERO 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

85 1140916330 MARÍA JOSÉ SORIANO 
CÉSPEDES 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

86 1025460201 JULIAN DAVID ANGEL 
MORENO 

CIENCIAS DEL DEPORTE Y 
LA EDUCACION FISICA 2018 

87 1003913381 CRISTIAN JULIAN VERA 
BUSTOS 

PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

 

ARTICULO CUARTO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de la 
Seccional Ubaté de la Universidad de Cundinamarca: 
 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1077340053 DANIELA ANDREA 
RINCON BARON 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

2 1053616697 CESAR ALBERTO 
CORTES RUBIANO 

ZOOTECNIA 2020 

3 1076646858 MARYURI YINNET 
SALAZAR ESPINEL 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

4 1077112090 DUVAN ANDRÉS 
GAVILAN CORTÉS 

ZOOTECNIA 2020 

5 1003880390 DEYVID FERNEY PEREZ 
SUAREZ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

6 1068952082 MICHAEL YAMID 
SUAREZ PATIÑO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

7 1016594357 VALENTINA PERALTA 
CASTRO 

ZOOTECNIA 2020 

8 1076647597 YUDY VIANEY MOLINA 
SALAZAR 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 12 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
9 1003822855 ESTEBAN NICOLAS 

PINILLA HENAO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

10 1003880019 CAROLL NAYELY 
CONEJO CASTIBLANCO 

ZOOTECNIA 2020 

11 1076646990 DAYLEEN NATALIA 
MOLINA ZAMORA 

ZOOTECNIA 2020 

12 1076647000 LAURA VALENTINA 
PAEZ MONTOYA 

ZOOTECNIA 2020 

13 1068952207 LUIS FELIPE MOLINA 
SANCHEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

14 1053325409 JEISSON FERNANDO 
AREVALO BUSTOS 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

15 1077112329 JOHN HAIDER 
ALARCON REDONDO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

16 1053325410 JONATHAN FELIPE 
AREVALO BUSTOS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

17 1003879568 EDWIN SEBASTIAN 
RINCON RAMIREZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

18 1073380039 PAULA VALENTINA 
SUAREZ DELGADO 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

19 1003699110 TANIA VALENTINA 
MORATO AVILA 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

20 1014189012 EVELIN YIJAN VIRGUEZ 
PARRA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

21 1000236125 SAMUEL MULFORD 
JULIO 

ZOOTECNIA 2020 

22 1003660428 BRAYAN NORVEY 
ROCHA MONTAÑO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

23 1053443810 JULIETH CARINA 
GÓMEZ BENITEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

24 1076243219 DAVID SANTIAGO 
SANTIESTEBAN SILVA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

25 1007396620 JOHAN ESTEBAN 
RODRIGUEZ CORNEJO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

26 1076650047 JORGE ESTEBAN 
ESPITIA MORENO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

27 1003474916 BRAYAN SNEIDER 
ALVARADO BALLEN 

ZOOTECNIA 2007 

28 1072642580 JUANA VALENTINA 
PARADA DUARTE 

ZOOTECNIA 2020 

29 1003837941 ERIKA NATALIA RUIZ 
CASALLAS 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

30 1076646911 EDWIN SANTIAGO 
DUARTE RIOS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

31 1007696075 JENNSI DAYANA 
SUAREZ PAEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

32 1076646714 LUIS ESTIBEN DAVILA 
NIÑO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

33 1003623269 MIGUEL ANGEL 
RODRIGUEZ CHIQUIZA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

34 1077340116 MARIA LORENA 
MONTAÑO CENDALES 

ZOOTECNIA 2020 

35 1077112046 ANGIE KATHERINE 
ROBAYO ANGEL 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

36 1072648171 PAULA ANDREA 
ALBORNOZ SANTANA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

37 1073245961 DINA LUZ RODRIGUEZ 
CASTRO 

ZOOTECNIA 2007 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 13 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
38 1003880145 LAURA LIZETH NIÑO 

SANTANA 
ZOOTECNIA 2007 

39 1007367117 YENIFER ALEJANDRA 
CIFUENTES SUAVITA 

ZOOTECNIA 2007 

40 1014659422 LAURA ALEJANDRA 
BOLIVAR GUTIÉRREZ 

ZOOTECNIA 2020 

41 1076653095 LAURA JERALDIN 
RONCANCIO BELLO 

ZOOTECNIA 2020 

42 1003751877 DIANA MARCELA 
GUZMÁN MARTÍNEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

43 1077294140 HEIDY DAYANA 
MONTAÑO SILVA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

44 1077340323 KAROL NATHALIA 
FERNANDEZ GOMEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

45 1003623007 EDWAR ARLEY 
FONTECHA CHIQUIZA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

46 1003825385 YEISON FARLEY 
MARTINEZ SILVA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

47 1003913006 JULIÁN DAVID 
GUERRERO LÓPEZ 

ZOOTECNIA 2020 

48 1071609246 MIGUEL ANGEL 
QUIMBAY TINJACA 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

49 1069256378 JINETH VANESA 
GUAYAZAN GUAYAZAN 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

50 1101175438 LINA MARCELA GAMBA 
QUIJANO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

51 1072364284 DUVAN FELIPE 
QUIROGA RIAÑO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

52 1071608204 JHON SEBASTIAN 
MURCIA ROMERO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

53 1003922543 JUAN ALBERTO BALLEN 
ROJAS 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

54 1000149581 LAURA ALEJANDRA 
CORTES MARTINEZ 

ZOOTECNIA 2020 

55 1053325808 YOJHAN ANDREY 
RINCON MURILLO 

ZOOTECNIA 2020 

56 1003474805 SAMIR FERNEY 
RODRIGUEZ PINILLA 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

57 1003880113 ANGIE CAROLINA 
CALDERON NIÑO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

58 1076649520 LINA MARCELA CASTRO 
CAICEDO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

59 1077113037 JOSEPH SANTIAGO 
JIMENEZ CASTILLO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

60 1072364359 MIGUEL ÁNGEL 
VÁSQUEZ BUITRAGO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

61 1057978655 SANTIAGO JOSE 
CARDENAS PASACHOA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

62 1076738185 YENDERSON JULIAN 
SILVA GOMEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

63 1003879454 LINA MARIANA 
CONTRERAS 
RODRIGUEZ 

ZOOTECNIA 2007 

64 1002527277 HECTOR GARCIA 
RONCANCIO 

ZOOTECNIA 2020 

65 1003529223 INGRID YURANI RIOS 
SOLER 

ZOOTECNIA 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 14 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
66 1073380313 LAURA JULIANA 

MARTINEZ MURCIA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 

67 1077113122 FRANCY SANDRITH 
CAÑÓN PEÑA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

68 1076651435 NINEL MARIA JOSE 
GONZALEZ NARANJO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

69 1076652908 YEIMY VIVIANA NIETO 
MONTAÑO 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

70 1074556133 DANIEL FELIPE 
RODRIGUEZ LAYTON 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

71 1073381170 WILLIAM DAVID SUAREZ 
BRICEÑO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

72 1003879619 YADERLI CATALINA 
RODRIGUEZ MEDINA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

73 1072367498 DIEGO ALEJANDRO 
CHAVES RUIZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

74 1003698966 LUIS FRANCISCO 
RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

75 1000256067 NICOLÁS JIMÉNEZ 
RAMÍREZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

76 1003475022 ANA SOFIA CASTRO 
CAICEDO 

ZOOTECNIA 2020 

77 1010125142 ANGIE KATERINE 
MURCIA CORREDOR 

ZOOTECNIA 2020 

78 1002674691 LAURA TATIANA 
SANCHEZ QUIÑONEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 UBATE 

79 1003648454 LAURA FERNANDA 
ROJAS CASAS 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

80 1003909906 MONICA FERNANDA 
PACHON CHACON 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

81 1021394841 JUAN GUILLERMO 
SIERRA POVEDA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

82 1003880392 MANUEL SANTIAGO 
GARZON RODRIGUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

83 1003879545 ANGIEE FERNANDA 
PÁEZ GÓMEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

84 1003880570 JESÚS MANUEL SIERRA 
ZORRO 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

85 1073386122 MARIA FERNANDA 
ORTEGON FORERO 

ZOOTECNIA 2007 

86 1072364206 YOAN JULIAN QUIROGA 
BALLESTEROS 

ZOOTECNIA 2020 

87 1053329312 INGRID PAOLA FRAILE 
RINCON 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

88 1076651118 LAURA VALENTINA 
RAMOS ESPITIA 

ZOOTECNIA 2020 

89 1071838052 KAROL STEISY NOVA 
ARANGO 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

90 1073380920 RENÉ ALEJANDRO 
SALGADO PEÑA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

91 1000383990 MARÍA FERNANDA 
UMBARILA RODRÍGUEZ 

ZOOTECNIA 2020 

92 1007383580 DALIA CAMILA BELLO 
RODRIGUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

93 1003648242 PAULA ANDREA LOPEZ 
GOMEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 15 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
94 1030702289 ANA MARÍA BAUTISTA 

SILVA 
ZOOTECNIA 2007 

95 1023083374 DIEGO ALEJANDRO 
CASAS AHUMADA 

ZOOTECNIA 2020 

96 1007380344 LAURA ISABEL 
FANDIÑO DEDIOS 

ZOOTECNIA 2007 

97 1032936779 NAZLY ASTRID PINILLA 
LAVADO 

ZOOTECNIA 2020 

98 1003913360 ANDRÉS CAMILO 
CÁRDENAS ROMERO 

ZOOTECNIA 2007 

 

ARTICULO QUINTO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de la 
Extensión Zipaquirá de la Universidad de Cundinamarca: 
 

No. Documento Nombre Programa 
Académico 

1 1072693693 MARIA ALEJANDRA ALVARADO 
ORJUELA 

MUSICA 2010 1 

2 1110443769 MARIA ISABEL CELIS OSSA MUSICA 2010 1 

3 1002728003 HENRY STEVEN MEDINA PINEDA MUSICA 2010 1 

4 1076664609 ANDERSON YESID VILLAMIL LEON MUSICA 2010 1 

5 1077976817 GERALDINE LICETH CASTRO LOPEZ MUSICA 2010 1 

6 1003706175 JAIDER ORLANDO VASTO 
RODRÍGUEZ 

MUSICA 2010 1 

7 1073517158 YESICA ALEXANDRA CALDERON 
ORGANISTA 

MUSICA 2010 1 

8 1071143652 MILTON ARLEY RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 

MUSICA 2010 1 

9 1003924657 YENIFER CAMILA RUIZ OPAYOME MUSICA 2010 1 

10 1023162699 DANIEL FELIPE LUQUE ROMERO MUSICA 2010 1 

11 1000688233 ALEJANDRO SANCHEZ LOPEZ MUSICA 2010 1 

12 1070014912 EDUARD CAMILO MARTINEZ 
MARTINEZ 

MUSICA 2010 1 

13 1193373949 JOSE LUIS RODRIGUEZ MEDINA MUSICA 2010 1 

14 1003922361 ANDRÉS FELIPE GÓMEZ GARCIA MUSICA 2010 1 

15 1072670395 JAIRO ANDRES QUECAN SANCHEZ MUSICA 2010 1 

16 1007045661 JOSÉ ALEJANDRO VARÓN MOLANO MUSICA 2010 1 

17 1001332334 JUAN SEBASTIAN BECERRA 
RODRIGUEZ 

MUSICA 2010 1 

18 1076241586 LUIS ALEJANDRO VASQUEZ 
VASQUEZ 

MUSICA 2010 1 

19 1003824351 CRISTIAN DAVID MEDINA MUÑOZ MUSICA 2010 1 

20 1078371832 DIANA MILENA AZA DUARTE MUSICA 2010 1 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 16 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
21 1076240189 MARIA CAMILA RINCON RIOS MUSICA 2010 1 

22 1003526739 NICOL DANIELA BECERRA RINCÓN MUSICA 2010 1 

23 6171794 MANUEL ANDRÉS PACHECO ARIAS MUSICA 2010 1 

24 1003924662 DAIHANA RUIZ OPAYOME MUSICA 2010 1 

25 1003838235 DIEGO PINTO ARCINIEGAS MUSICA 2010 1 

26 1076242813 JULIAN CAMILO ARIAS HERNÁNDEZ MUSICA 2010 1 

27 1108252398 DIEGO ALEJANDRO PALACIOS 
CASTILLO 

MUSICA 2010 1 

28 1003704202 LINA MARITZA SOTELO MONTAÑO MUSICA 2010 1 

29 1003660030 TOMÁS SANTIAGO MOLINA PÉREZ MUSICA 2010 1 

30 1049658894 DAVID ANDRES PULIDO GARAVITO MUSICA 2010 1 

31 1001282488 MATEO SUÁREZ RIAÑO MUSICA 2010 1 

32 1023302297 ANDRES FELIPE BERNAL BERNAL MUSICA 2010 1 

33 1003879300 DANIEL FELIPE GONZÁLEZ 
ALARCÓN 

MUSICA 2010 1 

34 1000378138 JUAN FERNANDO LOPEZ GARCIA MUSICA 2010 1 

35 1034659738 LUIS MANUEL CARO RODRIGUEZ MUSICA 2010 1 

36 1000941216 CAMILO ANDRES CORTES BERNAL MUSICA 2010 1 

37 1193584470 LAURA VALENTINA ACOSTA GARAY MUSICA 2010 1 

38 1018402047 EMMANUEL LEÓN MÁRQUEZ MUSICA 2010 1 

39 1011200983 MARIANA ROMERO GALLO MUSICA 2010 1 

40 1003924584 NATHALIA STEFANIA GOMEZ SILVA MUSICA 2010 1 

41 1034278192 LAURA DANIELA CASTELLANOS 
ZÚÑIGA 

MUSICA 2010 1 

 

ARTICULO SEXTO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de la 
Extensión Facatativá de la Universidad de Cundinamarca: 
 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1003523958 LINO ALEJANDRO 
GARZON SIERRA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

2 1070973940 KAREN LIZETH 
BERNAL SANCHEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

3 1070399009 EDNA VALENTINA 
MEDINA BOHORQUEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 FACATATIVÁ 

4 1014662621 VALERY SOFIA 
LOZADA BUSTOS 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 FACATATIVÁ 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 17 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
5 1074191040 DARY GISSETH 

RIVERA CUERVO 
ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS 2020 FACATATIVÁ 

6 1070386014 JHONATAN DAVID 
CARDENAS CARDENAS 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 FACATATIVÁ 

7 1001114280 HELEN SOFIA 
RUBIANO ALVAREZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

8 1000117600 LAURA GERALDIN 
JAIME MAHECHA 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

9 1070708795 LENY PAOLA ERASO 
LOPEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

10 1070947149 GABRIELA DAZA 
RIVERA 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

11 1000326316 JOAN SEBASTIAN 
SÁNCHEZ ACUÑA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

12 1003672150 KAROL DANIELA DIAZ 
HERRERA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

13 1007727938 JUAN DIEGO 
GUERRERO ESCOBAR 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

14 1003578668 DAYANA ALEJANDRA 
MENDEZ MORENO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

15 1070782038 JUAN SEBASTIAN 
FANDIÑO JIMENEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

16 1000519112 BRANDON IVAN 
CASTIBLANCO 

CASTRO 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

17 1014737351 DIANA LUCIA VELASCO 
CASTIBLANCO 

PSICOLOGIA 2018 

18 1002928421 EDUARD GIOVANNY 
ARANGO OCHOA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

19 1070384739 LAURA GISELA 
TORRES ORJUELA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

20 1007451692 YEIMI LILIANA 
RAMIREZ SALCEDO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

21 1000517931 WILLIAM FELIPE MELO 
SANABRIA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

22 1070385851 BRITNEY DAYANA 
MONCADA QUIROGA 

PSICOLOGIA 2018 

23 1023163264 JUAN DAVID BARRIOS 
SANCHEZ 

PSICOLOGIA 2018 

24 1070987622 JUAN DIEGO GAITÁN 
BELTRAN 

PSICOLOGIA 2018 

25 1000517093 LEIDY JOHANA 
BARAJAS ROZO 

PSICOLOGIA 2018 

26 1070384635 FRANCY JULIANA 
GARAY PARDO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

27 1071868103 ANGIE TATIANA ACUÑA 
CERON 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

28 1019989637 MAICOL ESNEIDER 
CARRILLO RAMOS 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

29 1032796801 SANTIAGO NARANJO 
HERRERA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

30 1070386969 BRAYAN STEVEN 
CARRILLO AGUILAR 

PSICOLOGIA 2018 

31 1003534189 JUAN FELIPE ZAMUDIO 
DAVILA 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 18 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
32 1003566248 DANIEL EDUARDO 

CAICEDO CASTILLO 
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACIÓN 2020 - 
FACATATIVÁ 

33 1000271818 DUVAN SANTIAGO 
MATALLANA JIMÉNEZ 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

34 1000595971 JUAN ESTEBAN 
FUENTES ROJAS 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

35 1072420448 LEIDY BIBIANA 
GALINDO LASSO 

PSICOLOGIA 2018 

36 1054546047 PAULA YIRETH 
JIMENEZ ACERO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 FACATATIVÁ 

37 1001332266 JUAN SEBASTIAN 
MONTOYA DIAZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

38 1002683205 JENIFFER ASTRID 
BERNAL BERNAL 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

39 1003511326 JENNIFER TATIANA 
LÓPEZ COY 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

40 1070384481 LAURA CAMILA 
GUTIERREZ 
HERNANDEZ 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

41 1003533818 LAURA VANESSA 
BALLESTEROS 

SARMIENTO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

42 1074344343 KAROLL YULIANA 
CRUZ CARRERO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

43 1010039172 BRENDA NATALY DAZA 
CHAVEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

44 1101753310 LOREN GISETH 
MORALES PINZON 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

45 1019987300 SARA XIMENA 
MORENO ORTIZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

46 1073151756 JUAN DAVID 
SAAVEDRA CHACUA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

47 1103214390 JUAN MIGUEL PÉREZ 
GIL 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

48 1070989203 LAURA ESTEFANIA 
LATORRE PACHON 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

49 1069721963 PAULA ALEJANDRA 
CADENA JARAMILLO 

PSICOLOGIA 2018 

50 1027281795 ESTEBAN BARRERA 
DUEÑAS 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

51 1070943645 YESICA SOFIA 
BELTRAN MORERA 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

52 1016593678 GABRIELA FALLA 
CADENA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

53 1192814626 DAVID ANDRÉS 
MORALES DURÁN 

PSICOLOGIA 2018 

54 1003505251 LUIGI ALEXANDER 
SIERRA MORENO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 FACATATIVÁ 

55 1070384227 MIGUEL ANGEL CANO 
GARZON 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 19 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
56 1025460222 LUNA VALENTINA 

CORREA AYALA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 

FACATATIVÁ 

57 1070986258 BRAYAN DUVAN 
PULIDO BERNAL 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

58 1001296911 GERALDINE HELENA 
GUTIERREZ VILLAMIL 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

59 1016010870 BRAYAN STEVAN 
MARTINEZ VARGAS 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

60 1021396261 LAURA VALENTINA 
ORTIZ BUSTOS 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

61 1000522287 OSCAR FELIPE 
VALCÁRCEL PERALTA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

62 1003699996 SANTIAGO CUERVO 
QUINTANA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

63 1073232173 ANGELICA 
ESMERALDA CRUZ 

CRUZ 

PSICOLOGIA 2018 

64 1120096427 KAREN NATHALIA 
CARMONA NAVARRO 

PSICOLOGIA 2018 

65 1069582265 NURY JIMENA VEGA 
DUQUE 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 FACATATIVÁ 

66 1007063724 ESTEFANY PRIETO 
SANCHEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

67 1019987493 JUAN ESTEBAN 
QUIÑONEZ 

BALLESTEROS 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

68 1019985115 CATALINA CORTES 
CIFUENTES 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

69 1069642034 JESSICA SHARLOT 
HENAO MORA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 FACATATIVÁ 

70 1010007366 ANA SOFIA ROJAS 
MARTINEZ 

PSICOLOGIA 2018 

71 1074576174 YINETH GABRIELA 
RODRIGUEZ 
GONZALEZ 

PSICOLOGIA 2018 

72 1005893432 GABRIELA BEJARANO 
RAMIREZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

73 1002686621 YICETH TATIANA 
BARRERA GUERRERO 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

74 1000328515 LUISA MARIA 
GONZALEZ 

RODRIGUEZ 

PSICOLOGIA 2018 

75 1000064981 MICHAEL ESTEBAN 
GUZMAN NARVAEZ 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

 
ARTICULO SÉPTIMO: Bienestar Universitario a través del director general o personal 
comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios la dependencia de 
la Universidad en la que prestará el servicio de apoyo. Al finalizar el semestre 
académico el jefe de la dependencia o quien este disponga, informará a Bienestar 
Universitario la labor desarrollada por los estudiantes y la certificará. 
 
ARTÍCULO OCTAVO: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo 
previsto en la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados con alguno 
de los programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por Bienestar 
Universitario. 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 20 de 20 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
 
ARTÍCULO NOVENO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 
 
ARTÍCULO DÉCIMO: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) días 
hábiles siguientes a la publicación. 

 
PUBLIQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dado en Fusagasugá, a los _____ (__) días del mes de agosto de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

 
 
Proyecto: María Margarita, Moya González. 

  Directora de Bienestar Universitario 

 

Revisó:  Laura Nathaly, Ortiz Becerra 

  Directora Jurídica 

 

Vo.Bo:  Isabel Quintero Uribe 
  Secretaria General 
 

 
 
12-53.3. 

02 dos

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

